ĐẢNG BỘ …                                     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
    ĐẢNG ỦY……………..
               *                                               …., ngày     tháng   năm
  Số        -QĐ/ĐU

QUYẾT ĐỊNH
Chỉ định cấp ủy chi bộ/ chỉ định bổ sung cấp ủy Chi bộ
…
-----
- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;
- Căn cứ Quy định số 232-QĐ/TW, ngày 20/01/2025 của Ban Chấp hành Trung ương về thi hành Điều lệ Đảng;
- Căn cứ ….
- Căn cứ Nghị quyết phiên họp Đảng ủy… ngày …/…/20…
Xét đề nghị của Chi bộ… tại Tờ trình số …-TTr/CB ngày …/…/20….
ĐẢNG ỦY…
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Chỉ định đồng chí … tham gia cấp ủy chi bộ …, nhiệm kỳ 20…-20….
Điều 2. Giới thiệu Đồng chí … để chi bộ … tiến hành bầu bổ sung chức danh Bí thư chi bộ.
Điều 3. Văn phòng Đảng uỷ, Chi bộ … và đồng chí … chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- …
- Lưu…
	T/M ĐẢNG ỦY
BÍ THƯ
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

…

[bookmark: _GoBack]